

Wrocław, 19.12.2023 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH  
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI  
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na:**  
**Usługa w zakresie naprawy i serwisowania komputerów, laptopów, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, telefaksów i kserokopiarek będących na wyposażeniu AWL.**  
Sprawa nr: WNP/957/PN/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

W pkt 2 Zamawiający pisze w :ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO – WARTOŚCIOWE CZĘŚCI ZAMIENNYCH proszę o udzielenie informacji w zakresie :  
28 Kyocera TASKalfa 3252ci kit C C nie istnieje, istnieje E MK-8335E  
32 Kyocera TASKalfa 3554 CI kit C C nie istnieje, istnieje E MK-8345E  
czy Zamawiający miał na myśli kit „E” a nie „C” ? o podanych powyżej PN ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dokonał zmiany w ZESTAWIENIU ASORTYMENTOWO – WARTOŚCIOWYM CZĘŚCI ZAMIENNYCH.

**Pytanie nr 2**

Pozycje 1,3,5,7

W tabelce są wyszczególnione różne generacje danego modelu np. 470 gen 2 / gen 4 / gen 5

Dla każdej generacji danego modelu, będzie inny PN baterii

Czy wykonawca

- ma podać PN baterii do każdej generacji po przecinku lub użyć słowa „lub” czy znaku „/” ?
- jeśli odpowiedź będzie pozytywna w pkt a , to czy wykonawca ma uśrednić cenę (generacji) baterii z 3 różnych, podanych w tabelce generacji ? i podać jedną cenę ?
- czy Zamawiający poprawi formularz ofertowy dla każdej generacji oddzielnie ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dokonał zmiany w ZESTAWIENIU ASORTYMENTOWO – WARTOŚCIOWYM CZĘŚCI ZAMIENNYCH poprzez dodanie do wyceny pozycji baterii do notebooka.

**Pytanie nr 3**

Pozycje 2,4,6,8

a. Prosimy o podanie generacji modeli dla przykładu (gen 2 / gen 4 / gen 5) ?

d. Jeśli generacje zasilacza będą takie same to nie będzie stanowiło podania konkretnego jednego PN a jeśli nie , to czy wykonawca po przecinku lub użyć słowa „lub” czy znaku „/” ?

e. jeśli odpowiedź będzie pozytywna w pkt d , to czy wykonawca ma uśrednić cenę (generacji) zasilaczy z 3 różnych, podanych w tabelce generacji ? i podać jedną cenę ?

f. czy Zamawiający poprawi formularz ofertowy dla każdej generacji oddzielnie ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Wykonawca ma podać PN baterii do każdej generacji, ma również podać uśrednioną cenę.  
Zamawiający dokonał zmiany w ZESTAWIENIU ASORTYMENTOWO – WARTOŚCIOWYM CZĘŚCI ZAMIENNYCH poprzez dodanie do wyceny pozycji baterii do notebooka.

### **Pytanie nr 4**

Pozycje od 9-12

Prosimy o podanie „service tag dell ;; posiadanych przez Państwa notebooków

g. Jeśli servicetagi będą takie same to nie będzie stanowiło podania konkretnego jednego PN a jeśli nie , to czy wykonawca po przecinku lub użyć słowa „lub” czy znaku „/” ?

h. jeśli odpowiedź będzie pozytywna w pkt g , to czy wykonawca ma uśrednić cenę (modelu) podanych w tabelce i ? i podać jedną cenę ?

i. czy Zamawiający poprawi formularz ofertowy dla każdego z osobna dla servicetag osobno ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający udostępni wszelkie niezbędne szczegółowe dane wymagane do realizacji zamówienia wyłonionemu Wykonawcy.

### **Pytanie nr 5**

Pozycja 15-20

a. prosimy o podanie modelu serwera i jego PN , do którego będzie potrzebny dysk ( chodzi o kompatybilność )

b. prosimy o udzielnie informacji o firmware dysku, z jakim ma pracować, żeby zachować kompatybilność i poprawne działanie.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający udostępni wszelkie niezbędne szczegółowe dane wymagane do realizacji zamówienia wyłonionemu Wykonawcy.

**KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/podpis w oryginale/  
**mgr inż. Lidia BRZESKA**

Załączniki:

1. Załącznik nr 3.1 do SWZ - ZAMIENNE ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO - WARTOŚCIOWE

Wyk. w 1 egz.

Wyk. Dorota Moryc tel. 261 658 555

Wrocław 19.12.2023 r.